niemniej pod względem czynności zawieranych między prywatnemi, oraz ich stosunków pieniężnych, i nakoniec pod względem wszelkich innych rozporządzeń, którychby wymagały miejscowe okoliczności, i aby następnie takowe projekta pod zatwierdzenie NASZE przedstawione były.

w Petersburgu dnia 21 Stycznia (2 Lutego) 1841 roku.

MIKOŁAJ.

przez Cesarza i Króla

Minister Sekretarz Stanu, I. Turkull.

— W ciągnięciu N^orów Obligacyj Udziałowych z 42,000,000 pożyczki, w Warszawie odbytem, znaczniejsze wygrane padły na następujące N^o zlp. 220,000 na N^o. 134,346; zł. 15,000, na N^o 139,102. Po zlp.